
                                                                                         

 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

РЕШЕНИЕ 
                                                

XXII сессии V созыва 

(внеочередная)  

  
 

От 16 июня 2025 г.                                                     №  118      

 

 

О проведении собрания граждан  

 
 

В соответствии с Положением о порядке проведения собрания граждан, 

утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Угольные 

Копи от 10 июня 2025 № 115, на основании Уведомления о проведении собра-

ния граждан городского поселения Угольные Копи от 6 июня 2025, в целях вы-

явления мнения населения городского поселения Угольные Копи относительно 

инициативного проекта, 

 

Совет депутатов городского поселения Угольные Копи 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Провести 17 июня 2025 года собрание граждан по инициативному 

проекту, выдвинутому инициативной группой городского поселения 

Угольные Копи. 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте в сетевом 

издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru) и разместить на 

сайте Администрации городского поселения Угольные Копи (угольные-

копи.рф). 

Заместитель Председателя Совета депутатов  

городского поселения Угольные Копи        Р.Я. Мостовщиков 

Глава городского  

поселения Угольные Копи            В.И. Костич 


